
Stejně nebo líp

Michal Šindelář

Čí je ta slza, která mi stéká po tváři
proč díky ní přijdu si sám
hlava ztěžkla a svý místo na polštáři¨
si brání, brání a zná
    
Hodiny sám před televizí vypnutou
na posteli kdysi společný, ležíš
nálady střídám jednu za druhou
tím se stávám, stávám zbytečným
    
spíš, hezký sny máš
že spíš, chci věřit já
    
Odvahu mám snad i proto učím se pít
usnu až když nic nebolí
přesvědčím sebe, že lepší je nechat jít
a že ráno bude stejně, stejně nebo líp
stejně nebo líp
stejně nebo líp

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

